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Å rsmelding 2021 
For Saemien Å a lmege og Saemien Å a lmegeraerie 

Saemien Åålmege 
 
2020 har også for Saemien Åålmege vært et år der alt har vært annerledes, med restriksjoner og 

avlysninger av arrangementer.  

Våre aktiviteter og arrangementer handler om at vi samler våre medlemmer og skaper møteplasser. Slik 

virksomhet har ikke vært mulig å gjennomføre i store deler av året og vi har vært nødt til å tenke nytt om 

vår egen virksomhet. På en annen side har vi også blitt mange erfaringer rikere og blitt møtt med 

forståelse og positive tilbakemeldinger som gir motivasjon og engasjement. 

 

Norge stengte ned 12. mars 2020 og det ble oppfordret til at ansatte måtte ha hjemmekontor. Den første 

tiden var ikke forandringen så stor for oss ansatte i SÅ. Vi har alle hjemmekontor eller kontor i annet 

kontorfellesskap og var vant til å møte kollegaer over skype/telefon. Men vi mistet muligheten til å samle 

våre medlemmer til våre årlige arrangementer. Vi har under året allikevel hatt planer og vært klar for å 

kunne gjennomføre arrangementer om det ble åpnet opp for det.  

Mange andre virksomheter startet å legge møter, kurs og seminarer ut på nett. Forandringene åpnet opp og 

ga oss ansatte i SÅ muligheter for å kunne delta på flere kurs og seminarer enn tidligere ettersom vi ikke 

var avhengig av å bruke tid på å reise. 
 

Det har vært store utfordringer og vurderinger om hvordan vi på en sikker måte kan samle menigheten. 

Det å samle folk som bor i ett så stort geografisk område har nesten ikke vært mulig. For å nå ut til 

menigheten har det blitt gjort to innspillinger av gudstjenester som er lagt ut på nett. Dette åpnet opp til at 

man kunne velge å gjennomføre en gudstjeneste fult ut på sørsamisk. Den første gudstjenesten fra Sijti 

Jarnge, Hattfjelldal i mai ble spilt inn i samarbeid med Nidaros bispedømme. Samisk kirkeråd etterspurte 

julegudstjeneste, og Nidaros bispedømme og Samisk kirkeråd la til rette for at SÅ også kunne spille inn en 

julegudstjeneste i Snåsa kirke i desember. 

 

For våre konfirmanter har det vært færre muligheter til å delta på leir. De har sett frem til å reise på 

konfirmantleir og få mulighet til å møte andre konfirmanter. Den allsamiske konfirmasjonsleiren i regi av 

Samisk kirkeråd ble avlyst.  

Den avsluttende konfirmantleiren med konfirmasjonsgudstjenesten for konfirmanter 2019/2020 måtte 

reduseres. Det var ikke mulig å samle alle konfirmanter med familier til en stor konfirmasjonsgudstjeneste 

med festmiddag.  

For konfirmanter 2020/2021 var det planlagt at konfirmasjonsundervisningen starter med en 

konfirmantleir i september.  

Vi valgte derfor å slå sammen de to konfirmantleirene for de to årskullene og arrangere en felles leir i 

august. Konfirmantene 2019/2020 har fått tilbud om å følge med på neste års konfirmanterleirer og en 

felles avsluttende konfirmasjon i 2021. 

 

SÅ har i år startet opp med arbeid å lese inn søndagens bibeltekst på sørsamisk og i samarbeid Samisk 

kirkeråd få lagt den ut på nett. I tillegg til søndagens tekster har Einar Bondevik skrevet noen 

søndagstanker knytt til teksten og dagen. Dette ble lagt ut på Saemien Åålmege si facebook-side. 

 

SÅ har i 2020 samarbeidet med Saemien Sijte, Gïelem nastedh og Snåsa kommune med å være 

medarrangør av kirkelivsseminaret Samer – tro - kirke. Seminaret ble holdt i som en del av markeringen 



 

 

av Snåsa kirkejubileum 2020.  Tema for seminaret var samisk/sørsamisk førkristen religion, kristning av 

sørsamer/samene og kirken og samenes forhold frem til nå. 

Møter i SÅR 
I 2020 har SÅR hatt 2 menighetsrådsmøter der rådet var samlet og i tillegg 6 møter via teams/skype. 

Fra staben deltar prest (medlem av SÅR) og daglig leder. Diakon og trosopplærer inviteres og deltar når 

det er saker som berører arbeidsområdet skal drøftes.   

 

Gudstjenester  

 

 

Prest fører egen årsrapport, se vedlegg. 

Alle gudstjenestene er ført i lokale dagsregister/rapportert til sokneprest for lokal registrering og statistikk. 

Vi har kjøpt inn batteridrevet lydutstyr for utebruk – aktive høyttalere med stativ og mikrofoner. Dette 

fikk vi prøvd ut under gudstjenesten 19/12, og vi kan konstatere at det gir god lyd også til større 

forsamlinger utendørs. 

Samarbeidspartnere og nettverk 
 
Saemien raerie Trööndelagesne/Samisk råd Trøndelag. Samisk råd er et rådgivende organ for Trøndelag 

fylkeskommune i saker som berører samiske forhold i fylket. Det har vært et møte i 2020, for SÅ har 

daglig leder møtt som representant, trosopplærer er personlig vara. 

Gudstjenester 2020 Deltagelse  Antall  

5/1, Mo kirke, Mo i Rana Prest deltok fra SÅ Ført lokalt 

9/2, Namsos kirke, Namsos, markering i etterkant av 6. februar Prest og DL deltok fra SÅ Ført lokalt 

7/3, Røssvoll kirke, Mo i Rana, dåpsgudsteneste Prest deltok fra SÅ 40 pers 

27/5, Sijti Jarnge, Aarborte/Hattfjelldal, gudsteneste med TV-opptak SÅ gudstjeneste 

Prest og Diakon  

25 pers. 

14/6, Majavatn kapell, Grane, dåpsgudsteneste SÅ gudstjeneste, 

Prest 

17 pers. 

9/8, Vassås kirke, Bindal, gudsteneste i samband med 

konfirmasjonsleir. Lokal menighet har lagt ut gudstjenesten på nett. 

Prest, trosopplærer og 2 

ledere deltok fra SÅ 

Ført lokalt 

15/8, Sijti Jarnge, Aarborte/Hattfjelldal, dåpsgudsteneste SÅ gudstjeneste, 

Prest 

50 pers 

23/8, Majavatn kapell, Grane, konfirmasjonsgudsteneste 1 konfirmant.  SÅ gudstjeneste, 

Prest 

14 pers 

19/9, Nordli kirke, Lierne, deltok ved konfirmasjonsgudsteneste Prest deltok fra SÅ Ført lokalt 

20/10, Røyrvik kirke, Raarvihke/Røyrvik, Gudsteneste i samband med 

Gïelevåhkoe/språkveka 

SÅ gudstjeneste 

Prest og Diakon 

8 pers 

3/12, Snåsa kirke, Snåase/Snåsa, julegudsteneste med TV-opptak SÅ gudstjeneste med prest, 

diakon og trosopplærer  

25 pers. 

19/12, ved Helgelandstrappa, Dolstad/Vefsn, «Gudsteneste for 

Øyfjellet» i samarbeid med gruppa Bevar Øyfjellet 

Prest deltok fra SÅ 45 pers 



 

 

Bibelselselskapet. Prest deltar som teologisk konsulent og oversetter. Trosopplærer engasjert som 

oversetter. Daglig leder er SÅ sin representant i  Bibelselskapets sørsamisk prosjektråd.  

Saemien Gærhkoeraerie/Samisk kirkeråd er en viktig samarbeidspartner for SÅ.  

SÅ er samarbeidspartner i arbeide og planlegging av allsamisk konfirmasjonsleir.  

I 2020 har SÅ, Nidaros bispedømme og Saemien Gærhkoeraerie hatt samarbeid med innspilling digitale 

gudstjenester.  

Sijti Jarnge, Saemien Sijte og språksentrene Gïelem nastedh, Gïeleaernie og Aajege er viktige 

samarbeidspartnere for SÅ.  

SÅ har i 2020 hatt samarbeid med Saemien Sijte, Gïelem nastedh og Snåsa kommune som medarrangør av 

kirkelivsseminaret Samer – tro - kirke. Vi hadde samarbeid med Gïeleaernie om lesning av ny-oversatte 

bibeltekster etter gudstjenesten 20/10. 

SANKS, Samisk nasjonal kompetansetjeneste – psykisk helsevern og rus/Saemien nasjonaale 

maahtoedïenesje – psykiske healsoevaarjelimmie jïh geeruvevoete.  

Samarbeid om etablering av faste tilbud for barn og unge i Rørosområdet. 

Deltar i samtale angående krisehåndtering i samisk område, hvordan finne systemer for varsling og 

fordeling av oppgaver. 

SÅR ønsker å få det sørsamiske kjent og synlig, både kirkeliv og sørsamisk kultur og historie. Prest, 

diakon og trosopplærer arbeider aktivt for å bygge nettverk og jobber for at samisk menighetsliv skal være 

en naturlig del av lokale menighetene gjennom å gi faglige råd og veiledning til lokale menigheter og 

andre samarbeidsparter. I 2020 har det ikke vært mulig å reise så mye som tidligere men vi opplever 

allikevel at flere tar kontakt med spørsmål om bruk av samisk liturgi og språk. 

 

Diakon 
 

Besøksvirksomhet:  
Det er gjennomført noen besøk, men det har vært vanskelig å få gjennomført besøksvirksomhet. Kontakt 

har i hovedsak foregått over telefon.  

 

I 2020 var det ikke mulig å arrangere det årlige seniortreffet. I samtaler med våre eldre forteller de i 

hovedsak at det går bra. Men flere beskriver et savn etter å treffe fremfor alt sine barnebarn. De ser fram 

mot at samfunnet åpnes opp slik at det er mulig å treffe barn, barnebarn og igjen kunne delta på aktiviteter.  

Andre arbeidsoppgaver, møter og seminarer: 
 

• SÅR/Saemien Åålmegeraerie,  

• Stabsmøter i Samisk Åålmege, ukentlige teams møter og fysisk treff en gang i måneden. 

• Teams - Prosjekt kirkelig organisering med møte angående samisk kirkeliv i ny kirkeordning. 

• Besøk til Hoeggen kirke formiddagstreff for å fortelle om samisk kirkeliv.  

• Ekstra arbeid ved utleie av låavtege til Lierne kommune, transport, oppsett og nedtaking i den 

forbindelse. 

• Møte med angående krisehåndtering i samisk område. Samtale om hvordan finne systemer for 

varsling og fordeling av oppgaver. 

• Flere kurs og seminarer i samband med oppstart av Teams og bytte av plattform. 

• Kurs i leirarbeid, mai 

• Smittevern i diakonalt arbeid, mai 

• Samisk kirkeråd. samisk kirkelivswebinar, juni 



 

 

• Kirkehistorisk fagdag, Saemien Sijte 21. oktober, digitalt 

• Diakonsamling i Trondheim, oktober 

 

 

Trosopplærer  
Trosopplærer jobber jevnlig for å være i kontakt med barn og unge der er, i deres liv. Dette skjer både i 

kontakt med enkeltmennesker, gjennom familier, skoler og samlingspunkter, institusjoner og 

organisasjonsliv. Nettverksbygging er tidkrevende. Vi begynner nå å se virkningene av at SÅ blir en 

stadig naturlig del av det samiske samfunnet, ettersom stadig flere tar kontakt med oss og ønsker 

samarbeid, bistand, råd og veiledning.  

Arbeidstiden har vært noe redusert i 2020, har delvis hatt velferdspermisjon pga sykdom i familie. 

Deretter var arbeidstiden 12. mars- 21.april redusert på grunn av hjemmeskoleløsning med to barn.   

Andre arbeidsoppgaver, møter og seminarer: 
• SÅ facebookside «Saemien Åålmege» og SK facebookside «Ung i Sapmi» 

• Sitter i nasjonalt nettverksutvalg for Allsamisk konfirmantleir, nedsatt av SK, valgt av NBR. 

Ett fysisk møte på Værnes, fem digitale møter. 

• SK kirkelivskonferanse, digitalt 

• Deltagelse og undervisning i Røros menighet sitt tilbud «Friluftskonfirmant» om samisk 

trosliv. Møte i Mølmannsdalen for konfirmantgruppe og foresatte 1. sept 

• Helsenettverkets stiftelsesmøte 21.oktober, Aajege på Røros 

• Kirkehistorisk fagdag, Saemien Sijte 21. oktober, Snåsa 

• Trosopplæringskonferansen 14 oktober, digitalt 

 
Aktiviteter for barn og unge under 2020:  

Utdeling av gaver  
• Vi har som tidligere år hatt utdeling av Mijjen Gærhkoegærja. Det har i alt blitt delt ut 7 bøker.  

• Det har blitt delt ut 13 sïlpebåaloeh/komsekuler. Gjennom denne ordningen har vi fått mange nye 

familiemedlemmer også.  

Planlagte samlinger og møter  
2020 har vært en utfordring med en rekke avlyste møter og samlinger. Det har vært håp om at flere kunne 

arrangeres, så det har blitt brukt tid på planlegging av gjennomføring av arrangement med tanke på Covid-

19. Men alt for mange arrangementer var ikke mulig å gjenomføre. 

• Møter med Resurssenter for vold og seksuelle overgrep, jan 

• Ungdomssamling, april, Røyrvik 

• Aahketjh jïh aajjetjh, juni, Majavatn 

• Raasten Rastah, okt, Røros 

• Helsenettverkskonferanse, nov Røros 

• Kirkevandring barnehager og barneskoler Røros kommune 



 

 

Konfirmanter 
Av de 3 konfirmantleirene som arrangeres i årlig fikk vi gjennomført 1 leir.  Den allsamiske 

konfirmantleiren i regi av Samisk kirkeråd som skulle gjennomføres i mars på Snåsa ble avlyst. SÅ sine 

konfirmantleirer i august og september ble slått sammen for at leirene kunne gjennomføres. 

 

Den enkelte konfirmant og dens familie har blitt fulgt opp tettere i Covid-19 situasjonen for å gjøre 

fortløpende vurderinger av den enkeltes situasjon og hva de har hatt behov for. I tillegg er det gjennomført 

nettmøter og telefonmøter med konfirmantgruppa og foresatte.  

 

Sommerleir:  
Konfirmantleir ble avholdt i Terråk 5.-9.august 2020. 6 konfirmanter deltok, fra to årskull: konfirmanter 

2019/2020 og konfirmanter 2020/2021. Vi hadde med en ekstra voksen leder, en ungdomsleder i tillegg til 

prest og trosopplærer. Rådgiver for samiske spørsmål ved Nidaros Bispedømme deltok også som 

voksenleder/observatør.   

I tillegg til våre årlige temaer, la vi vekt på å bli kjent med det samiske området lokalt. Vi hadde også en 

utflukt til et båtbyggeri, samt kirkebesøk og historisk vandring med besøk ved Helgeland museum med 

fokus på samisk tilstedeværelse i området. Dere kan se bilder fra leiren på facebookside «Saemien 

Åålmege» 

 

Ungdomsledere 
Saemien Åålmege har hatt oppfølging med våre ungdomsledere. Det har i 2020 ikke blitt gjennomført 

ungdomslederkurs av SK. For å sikre rekruttering og kontinuitet har SÅ valgt å bruke ungdomsledere som 

ikke har gjennomgått kurs. I året ungdommen fyller 15 år, har de deltatt med gradvis mer ansvar gjennom 

ledelse hos eldre / mer erfarne ungdomsledere og trosopplærer. Trosopplærer har hatt tett dialog med SK 

med mål om å på nytt sette i gang kursvirksomhet og «Ung i Sapmi» helger.  

Delegater ungdommer 
• SÅ en representant som er valgt inn som samisk representant i Utvalg for ungdomsspørsmål,  

U-fung. Har vært utfordrende å finne kandidat. Jobber med alternative måte å løse saken i dialog 

med SK og NBR.  

Har ikke klart å engasjere en representant til Nidaros ungdomsråd. Ungdomstinget i Nidaros og 

Allsamisk konfirmantleir kolliderer ofte tidsmessig.  

• Ulike oppgaver i presentasjon av SÅ 

Øvrige aktiviteter 
 

• I 2020 måtte vi avlyse det årlige seniortreffet pga. av at Covid -19 gjorde at det var det ikke mulig 

å arrangere.  

• SÅR har tidlig vedtatt at det årlige familiesamlingen skal flyttes til mars og SÅR planla å 

gjennomføre et lengre SÅR møte for arbeid med strategi og planlegging av aktiviteter tilknyttet 

visitas 2021. Møte måtte avlyses og blir flyttet til 2021. 

  



 

 

Utsmykningskomiteen 
Saemien Åålmege fikk tilskudd fra Såkornsmidler fra Nidaros for design av liturgiske plagg. 

SÅR har også bedt utsmykningskomiteen innhente tilbud på ett dåpsfat/skål og ta frem informasjon slik at 

SÅR kan sende inn søknad til Nidaros bispedømme om godkjenning i første del av 2021.  

I 2020 har utsmykningskomiteen hatt 1 møte der komiteen var samlet og i tillegg 4 møter via telefon, 

teams/skype. Fra 2020 har daglig leder deltatt som sekretær for komiteen. 

 

 

Satsningsområder 2021 
 

• Det er planlagt for visitas i 2021. Visitasen er knyttet opp til de faste arrangementene i under året. 

Mye av fokus vil være arbeidet på gjennomføring av våre aktiviteter. Oppstart for visitasen blir i 

mai 2021 med seniortreff. 

o Seniortreff 3.-5. mai 2021 

o Aahketjh jïh aajjetjh 18.-20. juni 2021 på Majavatn. 

o Konfirmasjon 9.-15. august på Snåsa. Biskopen setter av 2-3 dager for visitas.  

o Seminar 25. oktober 2021 i Stjørdal. Det blir i tilknytning til bispevisitasen i Stjørdal. 

Tema for seminaret blir sannhet og forsoning med vekt på språksituasjonen. Tanken er å 

invitere ansvarlig myndigheter for sørsamisk språk til diskusjon om dagens 

språksituasjon. 

o Avslutning på familiesamling, 25.-27. mars 2022 og vi vil arbeide for å få en samisk 

gudstjeneste i Nidaros domkirke søndag 27. mars 2022, kl. 11.00. 

 

• Digitale gudstjenester, innlesning av bibeltekster er et resultat fra restriksjoner og avlysninger av 

arrangementer. Dette har satt bibelarbeid mer i fokus og behov for videre arbeid med samisk 

liturgier. Arbeid melodier tilpasset tekst og arbeid med sørsamisk salmebok.  

 

• Det var planlagt i 2020 møter i samarbeid med andre aktører å arbeide fram planer for.en strategi 

ved kriser, ulykker og andre uønskede hendelser. SÅ er i dag ikke med i noen form for 

varslingssystem. Det er ett arbeid som også i 2021 vil være et fokusområde. 

 

• Fortsette å sette fokus på arbeidet til Sannhets- og forsoningskommisjonen.  SÅ vil sette opp det 

som tema på de arrangementer der det er naturlig.   

 

Vedlegg 
1. Årsrapport 2020 for prest i sørsamisk område, Einar Bondevik  

  



 

 

Årsrapport 2020 for prest i sørsamisk område, Einar Bondevik  

 

Gudstenester 
I 2020 har eg delteke ved 12 gudstenester: 

- 5/1, Mo kirke, Mo i Rana 

- 9/2, Namsos kirke, Namsos, markering i etterkant av 6. februar 

- 7/3, Røssvoll kirke, Mo i Rana, dåpsgudsteneste 

- 27/5, Sijti Jarnge, Aarborte/Hattfjelldal, gudsteneste med TV-opptak 

- 14/6, Majavatn kapell, Grane, dåpsgudsteneste 

- 9/8, Vassås kirke, Bindal, gudsteneste i samband med konfirmasjonsleir 

- 15/8, Sijti Jarnge, Aarborte/Hattfjelldal, dåpsgudsteneste 

- 23/8, Majavatn kapell, Grane, konfirmasjonsgudsteneste 1 konfirmant 

- 19/9, Nordli kirke, Lierne, deltok ved konfirmasjonsgudsteneste 

- 20/10, Røyrvik kirke, Raarvihke/Røyrvik, Gudsteneste i samband med Gïelevåhkoe/språkveka 

- 3/12, Snåsa kirke, Snåase/Snåsa, julegudsteneste med TV-opptak 

- 19/12, ved Helgelandstrappa, Dolstad/Vefsn, «Gudsteneste for Øyfjellet» i samarbeid med gruppa 

Bevar Øyfjellet 

Alle gudstenestene er ført i lokale dagsregister/rapportert til sokneprest for lokal registrering og statistikk. 

Det har vore – og er – eit mål om å vera tilstades i ulike delar av det sørsamiske området. Noko følgjer 

opparbeida tradisjonar, anna er på førespurnad frå sørsamar og noko frå kyrkjelydar. 

Når eg deltek i lokale gudstenester er det viktig å bruka delar av sørsamisk liturgi, tekstar og salmar. Det 

er òg etterspurd i kyrkjelydane, men det kan variera kva som lokalt blir oppfatta som mykje og lite samisk 

i ei gudsteneste. Det er ei prioritert oppgåve at bruk av sørsamisk blir normalt for slik å møta den 

sørsamiske befolkninga på same vis som den norske befolkninga. 

Grunna pandemien har fleire arrangement blitt avlyste og med det òg fleire gudstenester, både i vår regi 

og hjå lokale kyrkjelydar. 

Nytt i år er at vi hjelp av Nidaros bispedøme og Samisk kirkeråd har gjort opptak av to gudstenester som 

har blitt lagt ut på nett. Desse gudsteneste har vore gjort fullt ut på sørsamisk og norsk teksting har blitt 

lagt på sendinga. Gudstenestagenden til kyrkjelyden var òg fullt ut to-språkleg. Preika har vi fått omsett 

frå norsk til sørsamisk, sidan eg fortsatt ikkje meistrar sørsamisk godt nok til å skriva på sørsamisk. (Det 

bør kanskje endra seg til neste gong?) 

Kyrkjelege handlingar 
Eg har i år foretta 3 dåp. Alle desse har vore som eigne dåpsgudstenester. I tillegg har eg ved nokre høve 

hatt kontakt med familie og lokal prest for å hjelpa dei til å synleggjera samisk nærvære i dåpen gjennom 

tekstlesing, salmar og overlevering av sïlpe-båaloe. 

Eg har forretta ei vigsel i 2020. 

Eg har forretta 1 gravferd i mi stilling og 1 gravferd lokalt i hektisk periode for lokale prestar. Kontakt 

med familie har vore både ved fysiske møter og ved telefon/e-post i dagane før gravferda grunna lange 

avstandar. Det blir sett av god tid gravferdsdagen og god tid etter sjølve gravferda. 

Diakoni og besøksteneste 
Utanom kyrkjelege handlingar har eg i noko grad gjennomført besøk. Eg har ikkje ført oversikt over dette. 



 

 

Trusopplæring 
I år har det berre blitt gjennomført 1 konfirmantleir. Eg deltok i leiren på Terråk i Bindal 5-9/8. I tillegg 

har det vore telefonmøter og arbeid på/frå kontoret. 

Daerpies Dierie 
Møter, både i styringsgruppa og i redaksjonen, har blitt haldne over internett. Det fungerar bra og er godt i 

forhold til tidsbruk, økonomi og miljø. Gruppene har fungert bra i 2020. 

Arbeidet er til tider krevande då det varierar kva tilfang av stoff eg kan rekna med frå eksterne. 

Innhaldsmessig er det fortsatt ei utfordring med å få samiskkunnige skribentar. 

Arbeidet som redaktør er estimert til 20-25% stilling. Eg fører forsøksvis eigne timar for arbeidet med 

bladet. Eit overslag viser at eg brukar omlag 20% av arbeidstida mi på Daerpies Dierie. 

Bibelomsetjing 
Eg dette året brukt noko meir tid på Bibelselskapet sitt prosjektet med å fullføra omsetjinga av Det nye 

testamentet til sørsamisk. Mi hovudoppgåve der er som teologisk konsulent, men eg har òg fått 

utfordringar på å gje førsteutkast av omsetjing. Det er progresjon i arbeidet, og arbeidet er i rute til at eit 

komplett sørsamisk NT kan bli utgjeve i 2024. Arbeidet med språka, både gresk og sørsamisk, ser eg òg 

som nyttig for meg i prestestillinga. 

Eit overslag viser at eg brukar noko under 20% av arbeidstida mi på bibelarbeidet. 

Råd/utvalg og utadretta møteverksemd 
• SÅR/samisk menighetsråd, sjå rapport frå SÅR. 

• Arbeidsgruppe Samisk nasjonal konfirmantleir i regi av Samisk kirkeråd 

• Video-/telefonmøter om mogeleg sørsamisk salmebok i regi av Samisk kirkeråd i samarbeid med 

Härnösand stift 

• Nytt av året er arbeid med å lesa inn søndagens bibeltekst på sørsamisk og få lagt den ut på nett 

(ved hjelp av Samisk kirkeråd). I vår skreiv eg òg i ein periode nokre søndagstankar knytt til 

teksten og dagen. Dette vart lagt ut på Saemien Åålmege si facebook-side. 

Eg har i år ikkje møtt prostilag. Eit slikt møte var planlagd, men eg måtte melda forfall grunna 

smittesituasjon. 

Møter, seminar, studium 
• Stabsmøter i Samisk menighet, kvar veke pr. tlf. og fysisk treff ein gong pr. månad. 

• Møte med bispedømmerådet i lag med andre spesialprestar 

• Møter i regi av Samisk kirkeråd og arbeid med samisk liturgi, «samisk prestemøte» (videomøte) 

• Møte om bibelomsetjing/prøvelesing i Östersund i februar og prøvelesing etter gudsteneste i 

Røyrvik i oktober 

• Innlegg på seminaret Samer – Tro – Kirke på Snåsa i samband med Snåsa kirke sitt 800års-

jubileum. 

 
Det er store avstandar i det sørsamiske området. I den grad eg kan styra arbeidet legg eg opp til å nå fleire 

treff/oppgåver på same reisa. Eg ser det som viktig å vera synleg og tilgjengeleg for å vera til hjelp og 

nytte for det sørsamiske miljøet og gjera sørsamisk kyrkjeliv, historie og kultur kjent der det har blitt gjort 

og er usynleg. 

 

Mo i Rana, 6. januar 2021 


